平成２８年８月吉日

各学校柔道部

ＯＢＧ会員 各 位

天 理 柔 道 会

大野将平選手 リオオリンピック優勝祝賀会のご案内

 謹啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。

平素は天理柔道の上に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび大野将平選手がリオオリンピックにおいて優勝、７３㎏級世界一の座を

獲得いたしました。

 つきましては、下記のとおり優勝祝賀会を開催いたしたく存じます。

公私共にご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し

上げます。

謹白

記

  日  時  平成２８年９月１９日（月･祝）１２時００分（受付：１１時００分）

  場  所  天理教教会本部 第二食堂

  会  費  １０,０００円（記念品含む）

  そ の 他  ①ご欠席の場合で記念品を希望される方は記念品代として５,０００円を

         次の口座までお振込み下さい。

         なお、振込手数料は振込者負担でお願いします。

          奈良県農業協同組合 二階堂支店（７３８７-１０４）

          普通口座  口座№：００２３８８１

          口座名義：天理柔道会（テンリジュウドウカイ）

        ②各学校ＯＢＧ会員については、本案内を往復ハガキにて郵送しており

ますので、準備の都合上、９月９日までにお返事をお願い致します。

        ③住所変更等で案内ハガキの届いていない会員の方につきましは、天理

柔道会ホームページ〔行事予定－出欠フォーム〕より出欠のご回答を

お願いします。

         なお、出欠フォームにてご回答される場合は、「その他」欄に「出身

校名と卒業年度」を必ずご入力下さい。

以 上